
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia budynku Suwalskiego Ośrodka Kultury

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Suwalski Ośrodek Kultury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200737929

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Papieża Jana Pawła II 5

1.4.2.) Miejscowość: Suwałki

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sok@soksuwalki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: soksuwalki.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

samorządowa jednostka kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00369632

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00361784

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-29 10:00

Po zmianie: 
2023-08-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-29 10:15

Po zmianie: 
2023-08-30 11:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00369632/01 z dnia 2023-08-28

2023-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia budynku Suwalskiego Ośrodka Kultury
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Suwalski Ośrodek Kultury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200737929
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Papieża Jana Pawła II 5
	1.4.2.) Miejscowość: Suwałki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sok@soksuwalki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: soksuwalki.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00369632
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00361784
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



